Atâta a ajuns poporului, ca în 29 August
(ziua alegerii) să ’şi arete iubirea ce o are
faţă de vrednicul tiu al comunei sale. Căci
dintră 3 candidaţi, totalitatea voturilor a în-
trumt’o dsa şi cu mare îasufleţire a fost de
clarat ales,

t e l e g r a f u l r o m a n m
H ym en . Ana loanoviciu şi George Dă-

nilă anunţă eununia lor, care so va celebra
la 7/20 Septembre 1903, 2 ore p. m. în bi
serica gr.-or. din Bo u mare.

*
D e p u ta ţi rom â n i în B u d a p esta . La

banchetul dat la Parc (Jiub in onórea mem
brilor conferenţei interparlamentare pentru
pace şi arbitragiu, cari au venit s6 viziteze
capitala Ungariei, deputatul cercului Josaşel
(Arad) Dr.